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Strona główna  › Informacje

Zielony Transfer dla nauki i gospodarki

20 nowych miejsc pracy, 33 nowe produkty i usługi, wzrost przychodów o 30%
– to efekty zakończonego właśnie projektu Zielony Transfer. Projekt realizowany był przez
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Biuro Współpracy z Uczelniami Wyższymi Urzędu Miejskiego Wrocławia, przy
współfinansowaniu Unii Europejskiej.

Zielony Transfer powstał w wyniku konsultacji, jakie Wrocławskie Centrum Akademickie
przeprowadziło wśród dolnośląskich przedsiębiorców i wrocławskich naukowców. Okazało się, że
główne przeszkody dla współpracy nauki i biznesu, jakie naukowcy zauważają, to brak czasu
i funduszy na badania, a także skomplikowane procedury prawne. Przedsiębiorcy mówili natomiast
o braku środków na podejmowanie działań biznesowych wysokiego ryzyka, niewystarczające
kwalifikacje pracowników i nierówne szanse zawodowe kobiet. Lekarstwem na te wszystkie
problemy okazał się Zielony Transfer, który opierał się na elastycznej formule współpracy
realizowanej przede wszystkim poprzez staże trwające nawet do 18 miesięcy.

Tematycznie projekt skupiał się na problematyce redukcji emisji dwutlenku węgla i podnoszenia
jakości życia we Wrocławiu. Prace stażystów dotyczyły trzech zagadnień:

    nauki i technologii na rzecz poprawy jakości życia
    odnawialnych i alternatywnych źródeł energii
    technologii informacyjnych.

Wszystkie te dziedziny zostały uznane za kluczowe dla Dolnego Śląska w Regionalnej Strategii
Innowacji.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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